Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2017 год

  гор. Покров

       № 253/27
Об  утверждении  названия  улицы  в  г. Покров
по дороге с восточной стороны городского кладбища перпендикулярно ул.3 Интернационала

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении названия улицы по дороге с восточной стороны городского кладбища перпендикулярно ул.3 Интернационала в городе Покров, руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:
1. Присвоить безымянной улице в городе Покров, расположенной по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, название «Проезд Пожарный».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города  Покров                                                                                     О. Г. Кисляков
[image: image1.jpg]o
crponrens
s
0 2
Cropoe nosgoecco rods -
=l | noaEgku
= O
3 M.A. Wonoxos
g B3
H
@ 2
o 3
» 3
oxapan sacrs e 43

N
&

Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, Проезд Пожарный.(18)